b **C**ū aūt. **D**ictū est. qd quāl soluitur patria p̄tās morte naturali. nūc ponit quando morte ciuii.

Depor taſ p̄it **c** **D**eportat. hic no. qd hec sūtia deportatiōis v̄rva leat. i. vt statutū ciuitatē p̄datōn potest dari nisi a tñi quat tuoi nū dices.

† Sed **tūc vide** **S**i aut alius iudex talē sūtia der tur ob nō valer nec iudicat executioni: nisi p̄nceps approbet stare. le. **C**ō sen. **S**. deportatos. et ff. de iustit. ru. et ir. te. l. si qd. s. eius te. p̄fec. Que aut sunt delicta. p̄ qd⁹ in sūtia debeat deportari: dicim⁹. s. de pu. iudi. qd totū tūlū. ēt relegare p̄tōt qd

bet qui h̄z meriti imperiū. vt. ff. de inter. et re. L. relegato p̄tē. rū. i. iñ. Et no. qd p̄mo de media. sc̄bo de relegatiōe. ter tio de maxima dicit. prima et ultima tollū patri⁹ po testare. sed relegatio non sic. cum ibi status non est mutatione nec capitis diminutio.

d **E**so mō. i. p̄ illā deportationē in insula. **Additio.** Et ex isto tex. no. Ang. qd dictio p̄ inde importat si militidinē ēt nō posse omnimodaz/ma rime in penalib⁹. vt. p. Bar. in. l. s. cricul. ff. ad. li. iii. pecu.

e **M**ortuo. **N**ot. deportationē mortuū. i. ciuitatē sūtia. ff. de ēt tablas. l. i. s. filiū. ff. p. so cio. l. verum. s. so cietas.

f **P**ari. h̄c no. vbi ēt eadē vel sūtis rō idē ins. cō sūtias. sic. ff. b. v.

ob. l. atico. in. si. et. l. qd cū eo qui in ali. po. s. las. et. ff de edēdo. l. qdaz. s. nūmularios. et. ff. ad. l. aquil. l. illud Arg. s. ff. de col. bo. l. si quis. in. si. i. iñ.

g **P**ncipis. als p̄ncipali. s̄z nūquid p̄ alii potere restituti. Rh. nō mis. forte p̄ senatore. qui p̄ restitu te statū. vt. ff. de postul. l. s. de qua. et. s. an. aūt.

h **S**tatum. s̄z qd tū ad honores vel ordines et si multa. vt. C. de sen. pas. l. s. Et patri⁹ p̄tatem: et hoc vule hic dicere. Sed p̄dicunt. C. de sen. pas. l. in. insula. et. l. s. pater. Solutio. hic specialiter ad omnia fuit restituti tū. M. et sic facias punctū ibi. per omia. hanc re probo: qd semper intelligit ad oia restituti nisi dixerit exp̄ssim. nam verbum restituti generale est. vt. ff. de v̄ideam⁹. s. in fauiana. Alij hoc intelligunt ad patrem reuertentē tñ referendū: cui d̄z restituti filius in potestare: sed filio restituto non sic: quia sic noceret ei restitutio. arg. C. de le. et. con. quod fauore. sed hāc op̄ionem reprobo. nā libertus deportatus et restituti in libertatē recipit. vt. ff. de ii. pa. siue patrono. Dic̄g. interessē vtrum p̄ncip̄s dicat hec verba restituti te vt v̄tū ad oia restituti videatur. vt. h. an hec indulgeo tibi: quo casu de pena tantū remittēda cogitatis vide atur. vt. in. fr̄is. ar. C. de sen. pas. l. generalis. et. l. tutor. als cum indulgentia. vt. C. de gene. abol. l. fina.